EXTRATO DE CONTRATO 002/2025 

Contrato: nº 002/2025  

Processo: 036   

Dispensa: 033 

Objeto: “Contratação de empresa especializada em Sistema Legislativo Informatizado”. 

Empresa: Riflert Comércio e Serviços Ltda 

CNPJ: 57.721.011/0001-88 

Valor Total Contratado: 26.400,00 (Vinte e seis mil e quatrocentos reais)  

Vigência: 13/11/2025 a 12/11/2026 

Inicio: 13/11/2025 

Término: 12/11/2026 

Santo Antônio da Alegria, 13 de novembro de 2025.  

VLADIMIR GERALDO DOS SANTOS 

PRESIDENTE